CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 170/2025 - PRES/DPL

Em 12 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.973/2025, 1.974/2025 e 1.975/2025, de iniciativa do

Vereador Vilson Cordeiro; 2.074/2025, 2.470/2025, 2.471/2025, 2.507/2025,

2.509/2025, 2.510/2025, 2.529/2025 e 2.530/2025, de iniciativa do Vereador

Francisco Paulo de Oliveira; 2.162/2025, de iniciativa do Vereador Nilso José Vaz

Torres; 2.218/2025, 2.220/2025, 2.221/2025 e 2.552/2025, de iniciativa do Vereador

Eduardo Rodrigo de Castilhos; 2.290/2025, 2.431/2025, 2.432/2025, 2.433/2025,

2.434/2025 e 2.436/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso;

2.319/2025, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva; 2.387/2025,

2.388/2025, 2.440/2025, 2.441/2025, 2.442/2025, 2.443/2025, 2.444/2025,

2.445/2025, 2.446/2025, 2.447/2025, 2.448/2025, 2.449/2025, 2.584/2025 e

2.585/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida Pavoni; 2.392/2025,

2.394/2025, 2.395/2025, 2.396/2025, 2.397/2025, 2.398/2025, 2.517/2025,

2.518/2025 e 2.519/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer;

2.407/2025, 2.408/2025, 2.409/2025, 2.411/2025, 2.412/2025, 2.413/2025,

2.450/2025, 2.451/2025, 2.452/2025, 2.453/2025, 2.456/2025, 2.457/2025,

2.458/2025, 2.459/2025, 2.460/2025, 2.461/2025, 2.462/2025, 2.463/2025,

2.464/2025, 2.466/2025, 2.467/2025, 2.468/2025, 2.469/2025, 2.473/2025,

2.474/2025, 2.475/2025, 2.476/2025, 2.477/2025, 2.478/2025, 2.479/2025,

2.480/2025, 2.481/2025, 2.482/2025, 2.483/2025, 2.484/2025, 2.485/2025,

2.486/2025, 2.487/2025, 2.488/2025, 2.489/2025, 2.490/2025, 2.491/2025,

2.493/2025, 2.494/2025, 2.495/2025, 2.496/2025, 2.497/2025, 2.498/2025,

2.499/2025, 2.500/2025, 2.501/2025, 2.502/2025, 2.503/2025, 2.504/2025 e

2.505/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto; 2.417/2025,

2.419/2025, 2.420/2025, 2.421/2025, 2.422/2025, 2.423/2025 e 2.583/2025, de

iniciativa do Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 2.512/2025, 2.513/2025,

2.514/2025 e 2.527/2025, de iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de Lima;

2.532/2025, 2.533/2025, 2.534/2025, 2.535/2025, 2.536/2025, 2.537/2025,

2.538/2025, 2.539/2025, 2.541/2025, 2.542/2025, 2.543/2025, 2.544/2025,

2.546/2025, 2.547/2025, 2.548/2025, 2.549/2025 e 2.550/2025, de iniciativa do

Vereador Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas por este Legislativo na

Sessão realizada no dia 12 de agosto de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-08-12T13:59:35-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1